2025年 1 月吉日
お客様各位

東京計器株式会社

神戸営業所 移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当社神戸営業所は下記のとおり移転することになりました。
これを機に、お客様により一層ご満足いただけるよう努力して参る所存ですので、今後とも倍旧の
お引き立てと、ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

移 転 先：〒650-0034
兵庫県神戸市中央区京町 76 番地 1 明海三宮ビル 6 階

連 絡 先：舶用機器システムカンパニー
■営業部 営業３課 神戸営業所

TEL 078-333-0210 FAX 078-333-0215 e-mail : kobe-branch@tokyo-keiki.co.jp
■サービス部 西日本サービスセンタ 神戸サービスステーション

TEL 078-333-0227 FAX 078-333-0234 e-mail : kobe-ss@tokyo-keiki.co.jp
移転に伴い電話番号、FAX 番号が変更となります。

業務開始日：2025 年 1月 27日(月)
現事務所は１月 24 日(金)まで通常通り営業いたします。

ご 案 内 図：

■阪急神戸線「神戸三宮駅」西口 徒歩５分 ■阪神本線「神戸三宮駅」西口  徒歩７分
■ＪＲ東海道線（神戸線）「三ノ宮駅」西口  徒歩７分 ■神戸市営地下鉄「三宮駅」東口 徒歩８分

以上

mailto:kobe-branch@tokyo-keiki.co.jp
mailto:kobe-ss@tokyo-keiki.co.jp